

สหกรณ์ออมทรัพย์ขอนแก่น จำกัด

ผลการดำเนินงานประจำปี 2562

รายการ	ธ.ค.-61	ม.ค.-62	ก.พ.-62	มี.ค.-62	เม.ย.-62	พ.ค.-62	มิ.ย.-62	ก.ค.-62	ต.ค.-62	ก.ย.-62	ต.ค.-62	พ.ย.-62
จำนวนสมาชิก(คน) รวม	7,059	7,077	7,052	7,050	7,050	7,045	7,041	7,036	7,036	7,043	7,053	7,055
-สมาชิกสามัญ	4,287	4,304	4,280	4,278	4,276	4,270	4,266	4,260	4,258	4,260	4,263	4,281
-สมาชิกสมทบ	2,772	2,773	2,772	2,772	2,774	2,775	2,775	2,776	2,778	2,783	2,790	2,774
1. สินทรัพย์รวม	4,399,235,363.60	4,372,710,606.51	4,426,862,476.99	4,432,979,931.19	4,428,126,247.91	4,434,149,363.53	4,446,796,773.23	4,451,975,486.78	4,464,248,683.19	4,442,877,633.70	4,448,029,121.70	4,343,282,968.67
1.1 ลูกหนี้เงินกู้ลูกเงิน	1,364,033.50	1,607,900.00	1,422,100.00	1,652,300.00	1,812,970.00	1,833,290.00	1,692,380.00	1,792,390.00	1,826,780.00	1,854,494.00	1,895,670.00	1,384,992.25
1.2 ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	3,858,956,301.14	3,863,421,764.25	3,865,132,738.76	3,881,658,921.28	3,892,201,059.46	3,928,685,829.48	3,952,658,835.48	3,978,633,960.46	3,990,821,310.16	3,990,524,343.85	3,996,191,579.48	3,865,931,839.24
1.3 ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	97,985,793.75	97,497,989.75	95,955,126.00	95,262,986.00	93,675,420.25	93,972,347.50	93,241,556.25	92,415,722.75	93,953,010.00	93,325,942.00	92,755,221.00	106,062,705.75
1.4 เงินสด เงินฝากและเงินลงทุน	413,143,224.87	379,990,137.49	432,542,245.06	424,479,533.38	411,110,228.26	380,656,700.61	372,596,623.56	352,974,404.58	352,544,977.31	332,349,614.88	333,016,033.56	342,068,949.80
-เงินสดและเงินฝากธนาคาร	403,540,224.87	370,387,137.49	421,939,245.06	413,876,533.38	400,307,228.26	372,553,700.61	364,493,623.56	344,871,404.58	344,441,977.31	323,846,614.88	324,513,033.56	332,465,949.80
-เงินลงทุนระยะสั้นและระยะยาว	9,603,000.00	9,603,000.00	10,603,000.00	10,603,000.00	10,803,000.00	8,103,000.00	8,103,000.00	8,103,000.00	8,103,000.00	8,503,000.00	8,503,000.00	9,603,000.00
1.5 สินทรัพย์อื่น	27,786,010.34	30,192,815.02	31,810,267.17	29,926,190.53	29,326,569.94	29,001,195.94	26,607,377.94	26,159,008.99	25,102,605.72	24,823,238.97	24,170,617.66	27,834,481.63
2. หนี้สินรวม	2,365,745,627.80	2,311,939,577.00	2,340,664,483.19	2,319,193,351.06	2,289,770,922.71	2,262,576,282.04	2,251,422,957.93	2,227,767,708.15	2,208,665,756.19	2,160,761,703.60	2,137,554,487.79	2,204,502,484.05
2.1 เงินกู้ยืม	927,112,000.00	898,706,000.00	809,977,400.00	791,328,800.00	783,440,200.00	774,551,600.00	895,663,000.00	775,934,400.00	701,205,800.00	647,299,200.00	611,736,600.00	945,518,000.00
2.2 เงินรับฝากจากสมาชิก	681,126,112.22	655,857,963.62	653,643,487.73	651,348,690.31	631,388,419.84	622,353,385.43	639,633,310.34	656,174,658.76	687,578,635.33	693,404,703.92	705,783,976.92	658,016,359.21
2.3 หนี้สินอื่น	757,507,515.58	757,375,613.38	877,043,595.46	876,515,860.75	874,942,302.87	865,671,296.61	716,126,647.59	795,658,649.39	819,881,320.86	820,057,799.68	820,033,910.87	600,968,124.84
3. ทุนของสหกรณ์	2,033,489,735.80	2,060,771,029.51	2,086,197,993.80	2,113,786,580.13	2,138,355,325.20	2,171,573,081.49	2,195,373,815.30	2,224,207,778.63	2,255,582,927.00	2,282,115,930.10	2,310,474,633.91	2,138,780,484.62
3.1 ทุนเรือนหุ้น	1,814,389,800.00	1,825,492,240.00	1,835,118,030.00	1,850,178,660.00	1,859,061,330.25	1,873,010,760.00	1,884,930,900.00	1,897,197,680.00	1,911,877,500.00	1,924,353,460.00	1,936,771,080.00	1,800,401,110.00
3.2 ทุนสำรอง	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	189,535,050.97	166,059,848.42
3.3 ทุนสะสมและอื่นๆ	13,958,585.65	13,149,085.65	12,790,085.40	12,584,685.40	11,958,351.65	11,705,151.65	11,282,351.65	11,044,685.65	10,359,119.40	10,034,454.15	9,837,787.65	9,119,585.65
3.4 กำไรขั้นต้น	15,606,299.18	32,594,652.89	48,754,827.43	61,488,183.76	77,800,592.33	97,322,118.87	109,625,512.68	126,430,362.01	143,811,256.63	158,192,964.98	174,330,715.29	163,199,940.55
4. รายได้	20,202,294.08	44,325,130.60	64,526,839.61	85,739,671.40	107,642,111.89	131,808,704.59	152,610,040.65	174,933,030.50	195,982,788.61	217,454,677.34	241,463,322.13	253,565,642.24
4.1 ดอกเบี้ยรับจากเงินให้กู้	19,136,620.92	42,103,154.92	61,073,731.67	80,967,086.92	101,419,928.17	124,193,276.42	143,594,582.42	164,730,367.42	184,767,625.42	205,400,162.74	228,394,922.76	245,048,804.26
4.2 รายได้อื่นๆ	1,065,673.16	2,221,975.68	3,453,107.94	4,772,584.48	6,222,183.72	7,615,428.17	9,015,458.23	10,202,663.08	11,215,163.19	12,054,514.60	13,068,399.37	8,516,837.98
5. ค่าใช้จ่าย	4,595,994.90	11,730,477.71	15,772,012.18	24,251,487.64	29,841,519.56	34,486,585.72	42,984,527.97	48,502,668.49	52,171,531.98	59,261,712.36	67,132,606.84	90,365,701.69
5.1 ดอกเบี้ยจ่ายเจ้าหนี้เงินกู้	2,350,055.41	6,380,337.71	9,005,744.70	10,999,886.75	16,894,147.97	17,051,209.85	18,831,826.51	26,103,115.57	28,343,569.14	30,785,696.74	34,774,194.81	25,668,923.60
5.2 ดอกเบี้ยจ่ายเงินรับฝาก	1,080,581.57	1,848,047.70	2,164,867.69	7,717,814.56	6,327,654.00	9,926,965.28	15,460,525.77	12,863,957.37	13,526,108.23	17,291,104.58	18,106,444.55	48,416,989.38
5.3 ค่าใช้จ่ายบริหาร	1,165,357.92	3,502,092.30	4,601,399.79	5,533,786.33	6,619,717.59	7,508,410.59	8,692,175.69	9,535,595.55	10,301,854.61	11,184,911.04	14,251,967.48	16,279,788.71
กำไรสุทธิ	15,606,299.18	32,594,652.89	48,754,827.43	61,488,183.76	77,800,592.33	97,322,118.87	109,625,512.68	126,430,362.01	143,811,256.63	158,192,964.98	174,330,715.29	163,199,940.55